
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1041 

 
 
Про внесення змін до Цільової програми соціальної підтримки населення 
Запорізької області «Назустріч людям» на 2020-2024 роки, затвердженої 
рішенням обласної ради від 12.12.2019 № 135, зі змінами та доповненнями 
 
 
 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Указами 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану                    
в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 
«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», та постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, з                
метою соціальної підтримки населення області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Внести зміни до Цільової програми соціальної підтримки населення 

Запорізької області «Назустріч людям» на 2020-2024 роки, затвердженої 
рішенням обласної ради від 12.12.2019 № 135, зі змінами та доповненнями, 
виклавши пункт 4 підрозділу VII «Соціальна підтримка цивільних осіб, 
постраждалих внаслідок ворожих обстрілів країною агресором території 
Запорізької області» розділу VII «Перелік заходів Цільової програми 
соціальної підтримки населення Запорізької області «Назустріч людям» на 
2020-2024 роки, фінансування яких передбачається за рахунок коштів 
обласного бюджету» та рядок «Разом» у новій редакції згідно з додатком. 
 

2. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 
Департамент  соціального захисту населення  обласної державної  адміністрації, 

 



2 
 

 
контроль – на заступника голови обласної державної адміністрації Олександра 
Щербакова. 
 
 
 
Виконувач обов’язків  
голови обласної державної адміністрації,  
начальника обласної військової адміністрації                    Руслан МОВЧАН 
 
 
 
 
 
 
 


